Vef. Decimo, eadem Canonis constitutio.  
33. Absolutus per sententiam virtute lumenati libi legitimi delati propter idem facinus iterum vexandas non est, Abbas & Butr. in cap. ex iuram de purgat. Canonico. Greg. Lop. d. l. 22. glof. 2. Decian. num. 9. Guazzin. d. cap. 7. num. 30. Salicer. in l. si quis homicidij. C. de accusat.

Ibi: *Sed quod etiam non lata sententia.*  
34. Hanc sententiam præfati reprobant

DD. quia absolutio non tam à iuramento, quām à præsumpta innocentia vires capi ex eo, quod de crimen non erat probatum, & sic reus erat absoluendus, etiam abique iuramento. Ita Salicer. quem refert Greg. Lop. tenetque idem in l. 10. tit. 11. part. 3.

Ibi: *Quanvis mōribus receptum sit.*

Quando in lege locutus sit delationi ramenti in criminalibus constitut ex l. 10. r. 1. part. 3. de quo latissimè Fulu. Pacian. sup. lib. 1. cap. 7. 1. per totum, Boer. decil. 86. Mafcard. de probat. co. c. 957. nu. 38. 39. Gall. depac. public. lib. 2. cap. 7. num. 11. Clar. d. 9. fin. quæst. 37. Gevalt. cōmuni. quæst. 100. Menoch. de arbitrar. cas. 464. n. 10. & iuramentum deferrit reo ad purgandum in viu non esse in Mediolanensi Ducatu testes sunt. Clar. num. 6. Bots. in prax. tit. de sentent. num. 75. Iuramentum tamen de veritate dicenda reus præstare cogitat, vt praxis obierat, quanquam periculum adgit pelearandi, Cetall. pluribus laudatis. quæst. 301. num. 2. Suar. in l. 4. num. 14. tit. de las arras. lib. 2. for. Paz in prax. tom. 1. cap. 3. §. 4. num. 8. Villadieg. in Polit. cap. 3. num. 250. Aut. Gom. d. lib. 3. cap. 1. m. 65.

Q 2 1.

1. cap. 11. ex num. 2. Farinac. sup. cap. 8. num. 129. cum seqq. Cenall. quæst. 897. num. 573. Anafal. Geron. de Sacror. immunitat. lib. 3. cap. 12. n. 51.

37 In his ergo causis, in quibus inter iudicem Ecclesiasticum, & iecularem est locus præventioni, cap. cum sit 8. defor. competent. Tondut. de present. iudic. part. 1. cap. 1. num. 8. Guazzin. vbi proximè cap. 10. num. 2. si reus per Ecclesiasticum prius sit ab solutus, poterit nihilominus apud iecularem per accumulationem, vel inquisitionem pœcti. Farinac. A. quæst. 4. num. 7. Ant. Gom. d. cap. 1. num. 40. in fine, Gall. sup. cap. 11. num. 25. Foller. num. 23. Marant. num. 97. Böls. sup. tit. de competent. num. 84. Clar. d. quæst. 57. num. 11. Guazzin. sup. d. cap. 7. num. 53. Scaccia de iudic. lib. 1. cap. 12. num. 81. Tusch. d. conc. 53. num. 40.

38 Per contrarium iudex Ecclesiasticus non prohibetur procedere aduersus ab solutum per iecularem Tusch. num. 41. Bouadil. sup. num. 94. Clar. vbi proximè. Affili. d. c. 219. in fine, Guazzin. sup. Marant. num. 83. Cauclan. de brac. Reg. part. 4. num. 242. Ratio est, quoniam illæ prædictæ potestates sunt diuersæ ac separatae, quæ propter exceptio rati iudicatæ non obstat. Ita Clar. Tusch. Farinac. & alii super laudati. Idem est de monacho non sufficienter per Præfatum punito, in quæ Episcopus poterit debitam pœnam statuere secundum Guazzin. d. cap. 7. n. 54. Decian. d. lib. 3. cap. 30. n. 29.